[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43
РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 года

                         № 2 - 6
Санкт-Петербург
Об объявлении благодарности
Территориальной избирательной комиссии № 43
В соответствии с решениями Территориальной избирательной комиссии № 43 № 27-1 от 28.12.2021 «Об утверждении Положения
о поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 43» и №79-1
от 10.04.2025 «О внесении изменений в Положение о поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 43», за активное участие
и существенную помощь в реализации проекта «Творческий марафон «Поэзия Великой Победы» к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов», Территориальная избирательная комиссия № 43
р е ш и л а:
1. Объявить благодарность Территориальной избирательной комиссии № 43:
- Булыгиной Асие Тагировне – председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 886;
· Зубаревой Наталье Михайловне – члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №877;
· Пиряковой Наталье Михайловне – члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 889;
· Шептуре Ольге Николаевне – члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Швец Татьяну Витальевну.
Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 43                                       Т.В.Швец
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 43                                       Л.О.Наяндина